
KANNANOTTOPYYNTÖ 

 

KOTIPALVELUN JA -SAIRAANHOIDON TYÖNTEKIJÖIDEN KILOMETRIKORVAUKSET  

 

Pyydämme sosiaalilautakuntaa ystävällisesti ottamaan kantaa seuraavaan työnteon 
toteuttamiseen liittyvään ongelmaan. Polttoaineiden hintojen nousun vuoksi kotipalvelun ja 
sairaanhoidon asiakasmatkojen kustannukset työntekijöille ovat nousseet. Nykyinen Verohallinnon 
vuodelle 2022 myöntämän kilometrikorvauksen perussumma on 0,46 euroa/km. Tämä päätös on 
tehty ennen Ukrainan sodan aiheuttamaa polttoaineen hinnannousua. 

Oman auton käyttökulut ovat tulleet työntekijöille korkeiksi saatuun korvaukseen verrattuna.  
Ollaan kipupisteessä, jossa hoitaja joutuu maksamaan siitä, että pääsee hoitamaan asiakasta. 
Polkupyörän käyttö onnistuu vain ihan keskustan tuntumassa asuvien luokse. Kunnalla on 
varattuna yksi polkupyörä kotipalvelun käyttöön. Tällä hetkellä suurin osa asiakkaista asuu 
etäämmällä. Kilometrejä tulee kotipalvelun iltavuorossa (ma-pe) keskimäärin 50 km/työntekijä, 
aamuvuorossa (klo 7–15) 45 km ja klo 7.30 alkavassa vuorossa 50 km (sis. ateriakuljetukset), 
viikonloppuisin noin 50 km/vuoro.  Kahden autettavien luokse mennään aina yhdellä autolla.  

Kotisairaanhoidonkäyntien kilometrimäärät ovat epätarkkoja, mutta asiakkaat ovat melkein 
poikkeuksetta pidemmällä asuvia ja lisäksi esim. on käytävä hakemassa pistettävä psyykelääke 
apteekista asiakasturvallisuuden vuoksi ennen kotikäyntiä. Lisäksi lääkkeiden haku Taivassalosta 
on viikoittaista, joskus päivittäistä.  

Esille on noussut seuraavia vaihtoehtoja kustannusten alentamiseen: 

 Kunnan hankkima auto, joka kotipalvelun käytössä esim. leasing-auto, johon 
huoltoasemakortti 

 Kilometrikorvauksen nosto esim. 15 % (perussumma 0.46 €/km + 0,069 €/km = 0,529 
€/km) 

 Kuukausittainen kertakorvaus nykyisen kilometrikorvauksen päälle  
 Hoitajan oma auto käytössä ja tankkaus kunnan huoltoasemakortilla (vaikea käytössä) 

Pyydetään sosiaalilautakuntaa huomioimaan kannanotossaan Kustavin/Taivassalon korkeampi 
polttoaineen hintataso. Tiistaina 14.6. 95 oktaaninen maksoi 2.605, 98 oktaaninen 2.705 ja diesel 
2.485 euroa/litra. Hinnat ovat olleet korkeammallakin ja ennuste heinäkuulle on hintojen nousu. 
Hoitajilla on käytössään kulutukseltaan hyvin erilaiset autot ja siten polttoaineen kulutuksessa 
isojakin eroja.   
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